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ODPOWIEDZI   NA  PYTANIA  WYKONAWCÓW

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowo-towarowych.

Pytania do zadania 2:
Pytanie 1
Czy Zamawiajjący dopuszcza  kolor pojazdu inny niż ciemna zieleń, np. biały, niebieski, srebrny? 
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 2198 cm³?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.
 
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza siedzenie kierowcy z regulacją położenia siedziska w trzech 
płaszczyznach, w tym z regulacją położernia wysokości siedziska, w miejsce regulowanej 
wysokości kolumny kierownicy? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza takie siedzenie kierowcy lecz nie w zamian za regulowaną wysokość 
kolumny kierownicy.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuszcza elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka boczne?
Odpowiedź
Zamawiający dopuscza takie lusterka.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie przednie niezależnez kolumnami MacPhersona, 
sprężynami o zmiennej charakterystyce, stabilizatorem i amortyzatorami gazowymi oraz 
zawieszenie z tyłu? 
Odpowiedź
Zawieszenie redukujące przechyły nadwozia to układ drążków i przegubów montowany na tylnej 
osi wraz z odpowiednim doborem sprężyn/resorów, amortyzatorów, aby redukować przechyły 
nadwozia zarówno na boki jak i przód/tył przy pełnym załadunku. Zamawiający nie dopuszcza 
zawieszenia z tyłu, tylko resory paraboliczne i amortyzatory gazowe.

Pytanie do zadania 1 – 3:
Pytanie
Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z silnikami o pojemności 2198 cm³ o mocy 130 KM?
Odpowiedż
Zamawiający nie dopuszcza tej zmiany.


